
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

20.11.2024 м. Кривий Ріг № 642 

 

 

┌Про  нагородження  відзнаками  виконавчого  комітету  районної  в місті ┐ 

ради з нагоди 45-річчя від дня заснування Довгинцівського району 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання керуючого справами виконкому районної в місті ради, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про 

затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської 

районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, відданість 

справі, вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток району та 

з нагоди 45-річчя від дня заснування Довгинцівського району нагородити 

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради кращих представників 

району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.11.2024  № 642 

 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються 

 відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

 з нагоди 45-річчя від дня заснування Довгинцівського району 

 

Нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського району» 
 

ГОРБ 

Наталія Пилипівна 

– заступник голови Довгинцівської районної в 

місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу 
 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БЕКАРЕВИЧ 

Олег Германович 

– головний інженер Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Весташляхбуд» 
 

ГОНЧАРЕНКО 

Сергій Анатолійович 

– головний інженер Комунального підприємства 

«Кривбасводоканал» 
 

КОСЯК  

Володимир Іванович 

 

– головний спеціаліст відділу праці та соціально-

трудових відносин управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 
 

КУТНЯ 

Людмила Вікторівна 

– начальник відділення поліції № 1 Криворізького 

районного управління поліції Головного 

управління Національної поліції в Дніпропет-

ровській області, полковник поліції  

МОСКАЛЕНКО 

Лариса Володимирівна 

 

– начальник відділу, головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 
 

ЧУМАНОВА 

Наталія Олегівна 

 

– старший державний виконавець Довгинців-ського 

відділу державної виконавчої служби у місті 

Кривому Розі Криворізького району 

Дніпропетровської області Південного міжрегіо-

нального управління Міністерства юстиції 

(м. Одеса) 



2 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

АДАМОВИЧ 

Олександр Вікторович 

 

– начальник 26 державної пожежно-рятувальної 

частини 3 державного пожежно-рятувального 

загону Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у 

Дніпропетровській області з 1981 до 1989 року, 

генерал-майор служби цивільного захисту 
 

ДУБИНСЬКИЙ 

Сергій Іванович 

– головний спеціаліст відділу інформаційних 

технологій виконкому Довгинцівської районної 

в місті ради 

 

ДУБИЧ 

Олександр Васильович 

– заступник начальника з кадрів та соціальних 

питань структурного підрозділу «Криворiзька 

дистанцiя колії» Регіональної філії «Придніп-

ровська залізниця» Акціонерного товариства 

«Українська залізниця» з 1995 до 2023 року 
 

ЛОПАТОВА 

Марина Олександрівна 

– керівник Товариства з обмеженою відповідаль-

ністю «Регітон» 
 

ОКСЕНЮК 

Єлизавета Сергіївна 

– головний спеціаліст відділу розвитку підприєм-

ництва виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради 
 

СУХОБРУС 

Наталя Михайлівна 

– головний спеціаліст, уповноважена особа 

сектору з питань закупівель та договірної 

роботи відділу економіки та промисловості 

виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


